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ANEXO 5 

PLANO DE ATIVIDADES DO 
CONTRATADO 

()DIR.DEOFICINASE INICIAÇÃOARTÍSTICA -DOCIA()DIR.DEARTES-DART()DIR.DELEITURAEINFORMAÇÃO-DLI()DIR.INTERAÇÃOCULTURAL -DIC 

COORDENAÇÃO: 

() OFICINA () WORKSHOP () PALESTRA () VIRTUAL () PRESENCIAL 

TÍTULODAATIVIDADE: LINGUAGEM: 

CATEGORIA: SUBCATEGORIA: 

NOMEDO INSTRUTOR(A): 

LOCALDEREALIZAÇÃO(OUPLATAFORMAVIRTUAL):*espaço(daFCPouexterno)eendereçocompleto. 

PÚBLICO-ALVO(comfaixaetáriaemanos): QUANTIDADEDEVAGASOFERTADAS: 

PERÍODODEREALIZAÇÃO: HORÁRIODEREALIZAÇÃO: 

PRÉ-REQUISITO(S): CARGAHORÁRIA: 

RESUMODAPROPOSTA: 

CONTEÚDOPROGRAMÁTICO(emtópicos): 

RESULTADOESPERADO:(Quetipodematerialseráproduzidopelos alunos?) 

REFERÊNCIASBIBLIOGRÁFICAS: 
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CRONOGRAMA-PLANODEATIVIDADES 
 

Seq. DATA ASSUNTO COMOVAIACONTECER? 

01 
   

02 
   

03 
   

04 
   

05 
   

06 
   

07 
   

08 
   

09 
   

10 
   

*Acrescentemaislinhasdeacordocomaquantidadedediasdaoficina/workshop 
 

 

OBSERVAÇÕESSOBREALISTADEMATERIAIS 
ApresentarsugestõesejustificativassobrequantidadeseespecificaçõesdosmateriaislistadosnoPLANODE TRABALHO 
DO CONTRATANTE, se necessário. 

ÍTEM OBSERVAÇÃOE JUSTIFICATIVA 

  

  

  

  

 

Local, de de 2023. 
 
 

NOMEDO INSTRUTOR 
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